
 

 

BZP. 271.1.13.2022          

    Kościan, dnia 15.06.2022 r. 
 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym   na 
przebudowę pomieszczeń kuchennych oraz I etap przebudowy instalacji 
wewnętrznej wodociągowo-kanalizacyjnej w ramach zadania "Przebudowa Szkoły 
Podstawowej nr 4 wraz z otoczeniem - etap II".. 
 
 

Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.), Zamawiający przekazuje 

informacje o ofertach, które zostały otwarte w dniu 15.06.2022 r., w przedmiotowym 

postępowaniu. 

Nr 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej  działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
Wykonawcy, którego oferta została 
otwarta  (firma) i adres wykonawcy 

 
Cena brutto  

w zł  
( 60 %) 

 
1.   

A-Keller Usługi Budowlane Andrzej Keller  
ul. Narutowicza 3/2, 62-060 Stęszew 
 

 
1.179.570,00 zł 

2.   
P.I.H. Kan Vex Alexander Alva ul. 
Mostowa 2, 64-800 Chodzież 
 

 
788.750,00 zł 

 

 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę –  290 000,00  zł. 

 

 
Kinga Czarnecka 
II Zastępca Burmistrza Miasta Kościana 

 
 


		2022-06-15T11:29:42+0200




